
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.М.Медведева с.Коноваловка 

муниципального района Борский Самарской области 

 

Выписка из приказа 

от  29.08.2023                                                                                № 45/13-од 
 

«О создании Совета профилактики  

правонарушений на 2023-2024 учебный год»  

     

В целях формирования законопослушного поведения и здорового 

образа жизни учащихся школы-интерната, социальной адаптации и 

реабилитации учащихся «группы риска», профилактике безнадзорности и 

правонарушений в соответствии с Федеральным законом № 120-ФЗ "Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних" 

приказываю: 

 

1. Создать Совет по профилактике правонарушений на 2023-2024 учебный 

год в составе: 

- Председатель Совета профилактики правонарушений – Щанькина А.Н., 

учитель, выполняющий функции  завуча по ВР;  

- Секретарь совета профилактики правонарушений – Котина Т.А., учитель; 

Члены Совета:  

- Ильина И.В., учитель начальных классов;  

- Дмитриева Т.А., учитель;  

- Епанешникова М.А. – старший инспектор ПДН МО МВД России 

"Борский"; 

- Зайцева Н.М. – педагог-психолог ГБУ ЦППМСП м.р. Борский;  

2. Совету профилактики в своей работе руководствоваться Положением о 

Совете по профилактике правонарушений в ГБОУ ООШ с.Коноваловка, 

действующим законодательством РФ и Федеральным законом № 120-ФЗ "Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних".  

3. Председателю Совета профилактики правонарушений составить единый 

план работы Совета профилактики правонарушений на 2023- 2024 учебный 

год.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор    Орлов А.А. 
 

 

 
 


		2023-10-22T12:45:04+0400
	00bcdfab99be30c4b9
	Орлов Алексей Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




